mit einem Einfamilienhaus mit Garage im Kellergeschoss und einer Doppelgarage bebaute  
Grundstück in Nördliche Salzstraße 17, 59192 Bergkamen 

Grundbuch von: Bergkamen 

Blatt: 500A 

Gemarkung: Rünthe  

Flur: 8 

Flurstück: 596 

zum Wertermittlungsstichtag 05.05.2025 in unbelastetem Zustand geschätzt mit rd. 

279.000,- € 
in Worten: zweihundertneunundsiebzigtausend Euro 

Relative Werte  
relativer Bodenwert: 892,14 €/m² WF/NF 
relative besondere objektspezifische Grundstücksmerk-
male: 

631,36 €/m² WF/NF 

relativer Verkehrswert:  2.364,41 €/m² WF/NF 

12.2 Flurkarte  

12.8 Grundrisse /Schnitt